
Ч а с т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Д е т с к и й  са д  NTs 1 7 0  о т к р ы т о г о  
а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а  

« Р о с с и й с к и е  ж е л е з н ы е  д о р о г и »  
( Д е т с к и й  са д  № 1 7 0  ОАО «РЖ Д »)

П р и к а з
« 0 9  » я н в а р я  2 0 2 3 г .  Ма 3 / 1 а

Об утверждении графика приема граждан должностными лицами частного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 170 открытого акционерного 
общества «Российские железные дороги» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема граждан должностными лицами частного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 170 открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги» на 2023 год:

Должность ФИО Время приема
Заведующий Кузнецова Наталья Николаевна Понедельник, четверг 

8.00-12.00
Заместитель заведующего Злобина Инна Валерьевна Понедельник, четверг 

8.00-12.00
Старший воспитатель Черкасова Мария Павловна Ежедневно

13.00-16.00
Старший воспитатель Акямцева Оксана Ежедневно

Владимировна 13.00-16.00
Старшая медсестра Александрова Мария Ежедневно

Михайловна 7.00-12.00
Старшая медсестра Чурсина Юлия Сергеевна Ежедневно

07.00-12.00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой по адресу: г. Белово, ул. 
Ленина, д. 34а; Злобиной И.В.
д. 556.

Заведующий

ведующего по адресу: г. Белово, ул. Советская,

Н.Н. Кузнецова

С приказом ознакомлен
10ШАРЛ) / / И.В. Злобина/


